
UCHWAŁA NR 335/117/2017
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 13 lipca 2017 r.

w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych.

Na podstawie art. 32 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U.

z 2016 r. poz. 814, zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948, Dz. U. z 2017 r. poz. 730, poz. 935) 

oraz art.7 ust. 2 i art. 7a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1440, zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1920, poz. 2255, Dz. U. z 2017 r. poz. 191, poz. 1089) 

uchwala się co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia ulicy Kołłątaja do kategorii dróg gminnych  

leżących w granicach Miasta Brok.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

WICESTAROSTA

Urszula Wołosiewicz

STAROSTA

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Tadeusz Jabłonka

Marek Kamiński

Id: 6BDFA7F3-9A86-4BFE-A9B9-BD2CE63C86DE Strona 1


		2017-07-12T22:00:00+0000
	Polska
	Urszula Wołosiewicz; Wicestarosta Starostwa Pow.w Ostrowi Maz.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




